Администрация муниципального образования «Тегринское»

165107, п. Тегро-озеро, Вельский район, Архангельской области, ул. Мира,7 тел/факс (81836)-3-81-63

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 октября 2018 года                                № 17                      пос. Тегро-озеро

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией МО «Тегринское»

Руководствуясь нормами Федерального закона от 27 июля 2010 года                                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Тегринское» Вельского муниципального района Архангельской области (прилагается).

2.   Постановление главы МО «Тегринское»  № 83     от 12. 02. 2012 года
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами  местного муниципального образования «Тёгринское» Архангельской области считать утратившими силу.
        3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию полного текста в периодическом печатном издании и размещению на официальном сайте МО «Вельский муниципальный район» вкладка МО Тегринское»  и вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   Глава администрации

  МО «Тегринское»                                                                                             Л.А. Дроздова